
Obecní úřad Psáry
Pražská 137

252 44 Psáry

Obecni úřad Psary

l 1 -02- ^022
í^/ <bb

Či OU-

i''aiLQHy____rocEU. !S.ru. ^
orrívo

V Praze dne 14. února 2022

Zn./ Dotace 2021/SAP CUST. 1498759
Vyřizuje: Dana Havlíková

Věc: Prokazatelná ztráta na linkách PIĎ za rok 2021

Na základě vyúčtováni Regionálního organizátora Pražské integrované dopravy bychom vás
rádi požádali o úhradu prokazatelné ztráty na linkách PIĎ za rok 2021.

Vyúčtování, které jste i vy obdrželi od organizace ROPID, však obsahuje zálohy vyplývající
z Dodatků na rok 2021 ke smlouvě o. závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě
v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019, nikoliv vámi skutečně uhrazené
zálohy.

Pro přehlednost uvádíme skutečně uhrazené zálohy vaší municipalitou v roce 2021, 2022
a vyš) vyúčtováni po jejím započteni.

Záloha na úhradu prokazatelné ztráty (podle dodatků)
Skutečná výše prokazatelné ztráty (podle vyúčtování)
Skutečně uhrazená záloha na rok 2021 v roce 2021

Rozdíl - vyúčtováni' 2021/nedoplatek

Skutečně uhrazená záloha v roce 2022

Zbývá k úhradě:

ROK; ^Oli'b
744 353, 70 Kt Věcné odpovědný:
700 077, 14 K(
571 200, 00 K<
128 877, 14 K^

Formálně přezkoumal:

Přikážeš operace:

Správce rozpoitu:

47 600, 00 K;

81277, 14 Kč

Datum

i.-* fc

^. 2.

z s ?-

Podpis

^-.
A-^^i
^

Dovolujeme si vás požádat o úhradu ve výši 81277, 14 Kč na účet číslo
107-5649290287/0100, který je veden u Komerční banky. V případě nejasnosti nebo dotazů

nás, prosím, kontaktujte na telefonu 724 676 008 nebo e-mail - dana. havlikova(5)arriva. cz

S pozdravem,

Ivana Zahrádková

Finanční ředitelka
f^w({f ARRIVA CITY s.r.o.

U Stavoservisu 692/lb
108 00 Praha 10 - Malešice

Zákaznická linka:
725 100 725
info.city@arriva. cz

www.srrlva-clty.cz

ARRIVA CITť t. r. o. | U Sttvownltu 693/lb. 10S 00 PMh> 10 - MaleÍlf | li- ;G73044fl | Dlí CZ69&001S47
Spoleřno<j*l>ptanÍ vobchodnlmrejslHltUuadarímMéstikym soudem v Praie, oddíl C, vloika9012C. a|DB|company


